
Data Pirkimo būdas Pirkimo pavadinimas Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti 

iš CPO katalogo 

2021-12-17 Supaprastintas 

atviras konkursas 

Skubių siuntų (mėginių 

transportavimo) paslaugų 

pirkimas (Nr. 2998) 

Valstybinis patologijos centras VšĮ 

VUL SK filialas (toliau – VPC) 

teikia patologijos tyrimų paslaugas 

apie 150 įvairių sveikatos 

priežiūros įstaigų Lietuvoje. 

Pirkimas skirtas ne paprastų siuntų, 

o biologinių mėginių 

transportavimui (biopsijos ar 

operacijos metu iš paciento 

paimtiems audiniams ar organams, 

fiksuotiems formalino tirpalu) iš 

užsakovo įstaigos į VPC tirti. CPO 

yra numatytos tik standartinių 

siuntų siuntimo sąlygos, nėra 

numatyta specialiųjų sąlygų 

biologinių mėginių 

transportavimui.  

Atlikus CPO vykdomų pirkimų 

analizę, nustatyta, kad CPO, pagal 

perkančiosios techninės 

specifikacijos reikalavimus, 

reikiamų paslaugų kataloge nėra 

/nesiūloma. 

 
 


